АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2014                                                                                                            №  561

О внесении  изменений в  постановление
Администрации Тегульдетского  района

от  13.10.2014  № 473

В целях совершенствование нормативно правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 13 октября 2014 года № 473 «Об утверждении Порядка проведения районного
конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг» следующие изменения:

1.1  в  приложении № 1,  утвержденном  указанным постановлением:
- раздел 3 дополнить пунктом  3.3  следующего содержания:
«3.3. Объявление о повторном проведении Конкурса должно содержать

следующую информацию:
1) дату и время начала и окончания приема заявок (срок приема заявок не

менее 15 (пятнадцати) календарных дней);
2) направления муниципальной поддержки по видам экономической

деятельности согласно Общероссийскому классификатору видов экономической
деятельности (далее – ОКВЭД);

3) минимальный рост оплаты труда (в %) наемных работников в период
реализации предпринимательского проекта;

4) адрес местонахождения организатора Конкурса для отправки заявок по
почте;

5) контактные телефоны организатора Конкурса;
6) адрес электронной почты организатора Конкурса.»;
- пункт 6.7  изложить в следующей редакции:
«6.7. В случае если Конкурс не состоялся или имел отрицательный результат

(без победителей), по решению Конкурсной комиссии Конкурс может быть проведен
повторно, при этом, срок приема заявок не менее 15 (пятнадцати) календарных
дней с даты начала приема заявок на Конкурс.»;

- в абзаце  9 пункта 9.6. раздела 9 цифру «20» заменить цифрой «24».
2. Настоящее постановление опубликовать в  газете Общества с

ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

 3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                 И.А. Клишин

С.В. Велегжанина
2-17-46